Заявление на апелляцию о несогласии с выставленными баллами

Председателю апелляционной

комиссии муниципального этапа

всероссийской олимпиады

школьников

по общеобразовательному

предмету

______________________________

ученика(-цы) ____ класса

МАОУ СОШ № 65 с углубленным

изучением отдельных предметов

______________________________

______________________________

(фамилия, имя, отчество)

заявление.

Прошу Вас пересмотреть результаты проверки задания (-й) №_________

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательному предмету в 2021/2022 учебном году в связи с моим

несогласием с выставленными баллами.

Основанием для подачи заявления на апелляцию считаю: (п.80 Порядка)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

Дата

ФИО                                                     Подпись